
27. 3. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vláda Prahu neošidí, v květnu bude zasedat
na magistrátě
Sociálnědemokratická vláda, která
chce do červnových parlamentních voleb navštívit všechny kraje,
neošidí ani Prahu. V polovině května hodlají ministři zasedat na
magistrátě. Podle zdrojů ČTK z Úřadu vlády panuje ve Strakově
akademii zděšení. Úředníci se totiž obávají o bezpečnost
ministrů, protože očekávají, že půjdou z vládního sídla na
magistrát pěšky.

Sociálnědemokratická vláda, která
chce do červnových parlamentních voleb navštívit všechny kraje,
neošidí ani Prahu. V polovině května hodlají ministři zasedat na
magistrátě. Podle zdrojů ČTK z Úřadu vlády panuje ve Strakově
akademii zděšení. Úředníci se totiž obávají o bezpečnost
ministrů, protože očekávají, že půjdou z vládního sídla na
magistrát pěšky.
Kterému středočeskému městu se dostane pocty výjezdního
zasedání kabinetu, zatím není jisto. Pražská Zborovská ulice, kde
středočeský krajský úřad sídlí, to prý nebude. Mělo by to být
některé z okresních měst.
V dubnu by měli ministři vyjet do Liberce a Plzně. Před
pražským květnovým zasedáním chtějí stihnout ještě Brno. Pak už
kromě dosud nejistého středočeského města, zůstávají ještě České
Budějovice, Olomouc a Jihlava. Ta prý bude hostit vládu jako
poslední, uvedl zdroj ČTK.
Vláda již zasedala v Ústí nad Labem, Hradci Králové, Zlíně,
Karlových Varech, Pardubicích a Ostravě. Do Pardubic jeli
ministři vlakem, ale zpět do Prahy se již vezli svými limuzínami,
do Karlových Varů použil premiér Miloš Zeman vrtulník. Na
zbývající zasedání prý budou ministři jezdit "standardním
způsobem" ve služebních automobilech.
Výjezdní zasedání sociálnědemokratický kabinet doplňuje
volebními mítinky. Za to sklidil kritiku opozice, která ho viní,
že za peníze daňových poplatníků vábí vládní straně voliče. Vláda
se však brání, že rozpočet na zasedání kabinetu rozhodně
nepřekročí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

